математика чтение математика чтение 
физическая 

культура 

русский язык музыка чтение МХК математика 

чтение русский язык русский язык ИЗО чтение 

физическая 

культура 
математика труд ОБЖ ИЗО 

Заявление 

Просим выделить денежные средства в сумме 395579 (Триста девяносто пять тысяч 

пятьсот семьдесят девять рублей ноль копеек) на приобретение новых книг в библиотеку для 

сотрудников нашей корпорации филиала «Иркутский». 

Смета прилагается. 

№ Наименование Цена Количество Выручка 

1 Поваренная книга для людоедов 150 10 1500 

2 Как заработать миллион?